

Välkommen som medlem i ESIK Golf 2022

Jag antar att ni alla redan tagit del av utskicket från ESIK (Micke Pennebrink) kring medlemskap 2022. Här följer lite kompletterande information kring Golfsektionen. Notera även att för att kunna delta på Vinterträningen som vi nämner nedan gäller det att ni är medlemmar i ESIK för 2022, så dröj inte med att anmäla ert medlemskap :-)

Varmt välkomna att teckna er för ESIK och Golfsektionen 2022. Vår kommande säsong innehåller traditionsenligt en mängd golfrelaterade aktiviteter såsom Vinterträning, Tävlingar, Matchcupen, Resor och Spelrättsprogrammet. Vi är dock fortfarande under inverkan av restriktioner kring de pågående pandemin – därmed kan våra aktiviteter ändras med kort varsel. Vi hoppas dock att vi kan åter kan genomföra Vinterträningen med start i mitten av januari – i övrigt är vår ambition är att ha ett lika stort utbud som ett "vanligt" år.

Vi håller på att planera nästa års aktiviteter samt förhandlar med golfklubbarna om spelrätter och kan redan idag konstatera att många av våra samarbetsklubbar aviserar förändringar för spelrätter 2022. Vi har dock valt att vi inte ökar avgifterna för spelrätterna utan att de ligger kvar på samma nivå som 2021. Avgiften för medlemskap i ESIK och Golfsektionen ligger även den kvar på 175 Sek (efter subvention).

I år erbjuder vi Er att redan från start teckna 10 spelrätter för brutto 1300:- alternativt 15 Spelrätter för brutto 2300:- En kostnad som kan tas från ert hälsokonto (enligt de regler som finns för det)! Valet av nivå på spelrätterna görs vid anmälan i Ericsson for me. **Observera: att ni väljer att teckna medlemskap och eventuella spelrätter för 2022.**

Tecknandet av spelrätter med subvention gäller endast en gång/år. Fler spelrätter kan tecknas senare under säsongen men då betalas dessa direkt till Golfsektionen PG 62 34 24-9 till fullt pris (1000:- för 5 st x-tra spelrätter). Totalt kan man under en säsong teckna upp till 20 st spelrätter.

Anmäl er som vanligt via "Ericsson for me" (Benify) enligt den information som skickats ut från Micke Pennebrink på ESIK. Den extra sektionsavgiften för golfsektionen är för dem som deltar i Spelrättsprogrammet. Tänk på att vi vill att ni

anger ert golf-id även om ni inte tecknar spelrätterna - då blir det lättare att hantera tävlingar och andra arrangemang som har med golfen att göra :-)

Vi hoppas att ni fortsätter vara delaktiga i vår sektion och det utbud av spelrätter vi har. **OBS!** För att kunna bli medlem och teckna dig för spelrätter behöver du ha ett Hälsokonto för nästa år. Om du sen lämnar företaget under året så kan du fortsätta vara medlem i ESIK och golfsektionen under hela säsongen 2022.

Förtydligande för våra pensionärer:

Alla medlemmar, pensionärer liksom anställda på Ericsson måste förnya sitt medlemskap i ESIK och Golfsektionen varje år. Medlemskapet förnyas inte med automatik!

För att förtydliga informationen kring vad som gäller för **pensionärer** se följande information:

Du som är pensionär (dvs. inte ansluten till Ericsson för me):

Gör som tidigare och anmäl ditt intresse direkt på ESIKs hemsida, <http://www.esik.se/cms4/index.php/formulaer/medlemskap/ansökan-om-medlemskap-i-esik-pensionär>.

Medlemskap i ESIK kostar då 175:-. Betalning görs till **ESIKs plusgiro 55 58 62-2**. Även den x-tra sektionsavgiften för spelrätterna kommer att subventioneras av företaget! Vill ni därför delta i spelrättsprogrammet 2022 sätter ni in ytterligare 455:- för 10 spelrätter alternativt 805:- för 15 spelrätter på **ESIKs plusgiro 55 58 62-2**. Glöm inte märka inbetalningen med namn och "Golf spelrätter" och ert namn.

Observera: Tecknandet av spelrätter med subvention gäller endast en gång/år. Fler spelrätter kan tecknas senare under säsongen men då betalas dessa direkt till Golfsektionen PG 62 34 24-9 till fullt pris (1000:- för 5 st spelrätter). Totalt kan man under en säsong teckna upp till 20 st spelrätter.

Har ni ny mailadress el dyl meddelas detta bäst i samband med förnyelse av medlemskap (alternativt direkt till ESIK (Micke Pennebrink)).

Tack för en bra om än annorlunda säsong 2021 och välkomna tillbaks till Golfsektionen 2022.

God Jul och god fortsättning på det nya året,

/Mikael

ESIK Golfsektion